
Kisalajit:  

• Sukkulaviesti 12 x 60 m

• Pituushyppy

• Junnukeihäs

• Kierrosviesti
12 x ratakierros

Hese-piirikisojen 
aikataulu
Lisätietoa oman piirisi Hese-kisoista saat 
piirikisavastaavalta.

Muutokset esitteeseen mahdollisia. Päivitetty tieto löytyy aina osoitteesta www.h-hetki.net.

www.h-hetki.net

Maksuton!

Yhteishenkeä ja 

kilpailumieltä!

Piirikisat avoimia 

kaikille, finaaliin mukaan 

piirikisojen voittajajoukkueet.

Finaali Tampereella 

23.5.2017!

Ilmoittaudu 
mukaan: 

www.h-hetki.net

12 hengen
joukkuekisa 5.–6. 

-luokkalaisille

Hese-kisa on osa Suomen Urheilu-
liiton ja Hesburgerin kouluyleis-
urheilun yhteistyöohjelmaa. 

Yleisurheilun 
	  koululaiskilpailu 		
						       2017

19.4. Pohjois-Pohjanmaa
Ouluhalli, Oulu
Heino Ruuskanen
heino.ruuskanen@pudasjarvi.fi, 0400 346 097

19.4. Satakunta 
Karhuhalli, Pori
Timo Stenfors
timo.stenfors@pori.fi, 044 701 5224

20.4. Varsinais-Suomi
Kupittaan urheiluhalli, Turku
Juha Oksanen
varsy.toimisto@gmail.com, 040 5714 836

25.4. Kymenlaakso
Ruonalan halli, Kotka
Eevi Kupiainen
eevi.kupiainen@gmail.com, 044 533 8196

26.4. Keski-Suomi
Hipposhalli, Jyväskylä
Teemu Airaksinen
toimisto@jku.fi, 014 218 031

27.4. Lahti
Pajulahti-halli, Nastola
Matti Hannikainen
matti.hannikainen@lahdenahkera.fi, 044 257 4545

9.5.Helsinki (pääkaupunkiseutu)
Leppävaaran urheilupuiston stadion, Espoo
Harri Lammi
harri@misport.fi, 041 510 8018

9.5. Etelä-Pohjanmaa
Keskusurheilukenttä, Kuortane
Tanja Hietikko
tanja.hietikko@plu.fi, 0400 623 127

9.5. Pohjois-Savo
Vokkolan urheilukenttä, Leppävirta
Ilpo Koponen
ilpo.koponen@sul.fi, 050 414 5085

10.5. Lappi + LP
Lapin Urheiluopisto, Rovaniemi
Susanna Parkkisenniemi
susanna.parkkisenniemi@santasport.fi, 
020 798 5602

10.5. Etelä-Savo
Tanhuvaaran Urheiluopisto, Savonlinna
Joni Jäntti
jonijantti@hotmail.com, 050 543 8493

11.5. Pohjois-Karjala
Hammaslahden kenttä, Pyhäselkä
Maija Törmänen
maija.tormanen@jns.fi, 050 443 1424

11.5. Uusimaa
Järvenpään keskuskenttä, Järvenpää
Svea Kytölä
svea.kytola@gmail.com, 050 413 6592

11.5. Kainuu
Vimpelinlaakson urheilukenttä, Kajaani
Tuomas Karjalainen
tuomas.karjalainen@kainuunliikunta.fi,
044 532 5919

12.5. Etelä-Karjala
Kimpisen kenttä, Lappeenranta
Matti Sutela
matti.sutela@mesta.net, 050 327 4203

16.5. Häme
Pyynikin urheilukenttä, Tampere 
Elisa Hakanen
elisa.hakanen@tampereenpyrinto.fi, 050 352 0982

16.5. Keski-Pohjanmaa
Merenojan urheilukenttä, Kalajoki
Markus Niemelä
markus.niemelä@kalajoki.fi, 040 566 7951


